
2023 年 3 月 5 日 
お客様各位 

スポーツクラブ NAS 株式会社 
     ホットヨガスタジオ美温大崎店 

 

施設ご利用時のマスク着用等について 

 
謹啓 日頃よりホットヨガスタジオ美温大崎店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
コロナウイルス感染予防対策の一環として、長きにわたり施設ご利用時のマスク着用にご協力いただ

き誠にありがとうございます。 
政府より発表された新型コロナウイルス感染症対策本部決定の「マスク着用の考え方の見直し等につ

いて」を受け、『2023 年 3 月 13 日(月)』より当クラブご利用時のマスク着用は任意とさせていただきま

す。 
今後、感染が再拡大した場合にはマスク着用をお願いする可能性もございますが、その際は、ご理解ご

協力くださいますようお願い申し上げます。 
謹白 


